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Tour 1 de 3, le 15/04/2017Foursome Stroke play

Liste de remise des prix

Foursomes de Rouen - TrophéeErick Le Prince

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 TODEM Melvain ROUEN 9,7

BLANDIN Romain ROUEN 14,5 76 63

2 PORTIER Edouard ROUEN 6,6

DEROLEZ Laurent ROUEN 7,0 81 74

3 RESSE Guillaume ROUEN 5,4

REQUIN Etienne ROUEN 6,6 84 78

4 GRIGNON Alain ROUEN 7,0

EBER Jean-Luc ROUEN 8,6 85 77

5 LEMOINE Tristan ROUEN 10,3

BERROD Alexandre ROUEN 11,2 89 78

6 BONUTTO Herve ROUEN 10,5

BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 90 76

7 VATINE Brigitte ROUEN 12,0

GOGNY Alain ROUEN 16,2 91 77

8 ABSIRE Matthieu ROUEN 11,2

ABSIRE Marc ROUEN 17,7 95 81

9 PERRET Bernard ROUEN 12,6

LEHMANN Paul - Jacques ROUEN 14,4 95 81

10 ABSIRE Thomas ROUEN 11,2

ABSIRE Lou ROUEN 33,0 95 73

11 GOMEZ Jacqueline ROUEN 18,4

GOMEZ Philippe ROUEN 22,0 96 76

12 ARBID Thomas ROUEN 10,7

ARBID Adam ROUEN 31,4 99 78

13 HEROUARD Martine ROUEN 18,0

HEROUARD Jean-Marc ROUEN 19,5 99 80

14 DESHAYES Alexandre ROUEN 9,0

DESHAYES Noe ROUEN 34,5 101 80

15 LEVEAU Patrick ROUEN 19,7

LEVEAU Grégoire ROUEN 34,0 102 77

16 GANCEL Antoine ROUEN 17,7

JOSSE Jean ROUEN 19,8 107 90

17 LEGRAND Dominique ROUEN 29,4

ETCHART Patrick ROUEN 39 116 84
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Liste de remise des prix

Foursomes de Rouen - TrophéeErick Le Prince

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

18 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6

DORVEAUX Marie-Cecile ROUEN 32,0 117 89

Net
1 TODEM Melvain ROUEN 9,7

BLANDIN Romain ROUEN 14,5 76 63

2 ABSIRE Thomas ROUEN 11,2

ABSIRE Lou ROUEN 33,0 95 73

3 PORTIER Edouard ROUEN 6,6

DEROLEZ Laurent ROUEN 7,0 81 74

4 GOMEZ Jacqueline ROUEN 18,4

GOMEZ Philippe ROUEN 22,0 96 76

5 BONUTTO Herve ROUEN 10,5

BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 90 76

6 GRIGNON Alain ROUEN 7,0

EBER Jean-Luc ROUEN 8,6 85 77

7 LEVEAU Patrick ROUEN 19,7

LEVEAU Grégoire ROUEN 34,0 102 77

8 VATINE Brigitte ROUEN 12,0

GOGNY Alain ROUEN 16,2 91 77

9 LEMOINE Tristan ROUEN 10,3

BERROD Alexandre ROUEN 11,2 89 78

10 ARBID Thomas ROUEN 10,7

ARBID Adam ROUEN 31,4 99 78

11 RESSE Guillaume ROUEN 5,4

REQUIN Etienne ROUEN 6,6 84 78

12 DESHAYES Alexandre ROUEN 9,0

DESHAYES Noe ROUEN 34,5 101 80

13 HEROUARD Martine ROUEN 18,0

HEROUARD Jean-Marc ROUEN 19,5 99 80

14 ABSIRE Matthieu ROUEN 11,2

ABSIRE Marc ROUEN 17,7 95 81

15 PERRET Bernard ROUEN 12,6

LEHMANN Paul - Jacques ROUEN 14,4 95 81

16 LEGRAND Dominique ROUEN 29,4

ETCHART Patrick ROUEN 39 116 84
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Liste de remise des prix

Foursomes de Rouen - TrophéeErick Le Prince

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

17 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6

DORVEAUX Marie-Cecile ROUEN 32,0 117 89

18 GANCEL Antoine ROUEN 17,7

JOSSE Jean ROUEN 19,8 107 90
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